FORMULAR VETEDEKLARIMI
=0 YL I EDERLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28/02/2021

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLAJDA
MBIEMER GJOSHA
ATES| THEODHORAQ
AMESI MERITA
| DATELINDJE 28.07.1983
VENDLINDJE TIRANE . .‘
VENDBANIM GODINA 90, RRUGA E JASEMINEVE, KODRA E DIELLIT, SELITE
NR. ID - 11357280268

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/20 15, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal.)

EMER KLAJDA

MBIEMER GJOSHE (NDRYSHUAR GABIMISHT NGA GJENDJA CIVILE
ATESI THEODHORAQ

AMES] MERITA

DATELINDJE 28.07.1983

VENDLINDJE TIRANE

‘L TN (emér, mbiemér, nénshkrim)
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' IUné,‘ ife nénshkruari /a KLAJDA THEODHORAQ GJOSHA, kam marré dijeni dhe jam i':'-
vetédijshém se: - B

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& | drejtohet njé organi shtetéror dhe |
' nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular j nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t3 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell 'skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidim.ilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& ‘dhénave do té kryhet né pérputhje me legfislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ‘

Duke genég i'vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara na kété Formular. '

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIY SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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HI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndon éheré me vendim givas

qfvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri Qérg[ig[esz :
o [ ] Jo [ x |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)
o ] s [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO l:l . Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi

X

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:
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i

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

frief

6. A éshté Iéshuar ndon jheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

¥

PO Jo X '

Nése po, sp'ecifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndon jéheré pér ju masa e débimit nga n
Me périashtim 1§ rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emi racionit gé

kang té béiné me rrequllat & géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shteti fé huaj) ( Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ «x
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashtés territo.
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ x ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rit té Republikés sé Sh

'

STUDIME A- LEVELS | 2000-2002 ' 9 MERRIMAN ROAD STREET,

SOMERSET, ANGLI
' . SOMERSET, BA 16 OJA

| READING, ANGLI STUDIME BACHELOR 2002-2008 -SHERFIRELD HALL READING RGTEX

‘ DHE MASTER . ' .
-HOLLINS, BULMERSHE HALL,
WOODLANDS AVENUE, READING
RG6& 1HY

-3 WILDERNESS ROAD READING,
EARLY RG6 7 RF

TOKYO, JAPON!I | TRAJNIM PRANE JICA | 25.09.2008- . JICA, TOKYO INTERNATIONAL
MBI PROMOVIMIN E 31.10.2008 CENTER 2 CHROME 49-5 NISHIHARA,
TURIZMIT . SHIBUYA TOKYO 151-0066, JAPONI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né ké&shillin e bashkisé

Emér: KLAJDA
Atésia: THEODHORAQ
Mbiemér: GIOSHA
Datélindja: 28.07.1983
Vendlindja: TIRANE

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, té& datés 25.04.2021 zonén
zgjedhore Qarku TIRANE,

Arsimi: |

2005 - 2006 MA Studime Europiane

| o ' ~ Universiteti i Reading, Bfitan__i_-e M_adh"e: :

2002 - 2005 R BA Politiké dhe Marrédhénie Ndérkombétare. - -
Universiteti i Reading, Britani e Madhe

2000 - 2002 A-Levels né Sociologji, Studime té Pérgjithshme,
Fréngjisht, Studime té Medias dhe Psikologji
Kolegji Strode, Somerset, Britani e Madhe

1998 - 2000 Shkoila e Mesme e Pérgjithshme “Ismail Qemali”,

Tirané

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Eksperienca né puné:

Deputete né Kuvendin e Shqipérisé

Ministre

Ministria e Integrimit Europian né Republikén e
Shqipérisé

Zévendésministre

'Ministria e Punés, Céshtjeve Sociale dhe Shanseve té
Barabarata

2017 - 2019
2013 - 2017
12012 - 2013
2011 - 2012
2010 - 2011
2008

Kualifikimi:
Tetor 2008

Néntor 2007

Drejtore e Promovimit té& Turizmit

Bashkia Tirané

Drej to re

Drejtoria Rajonale e Punésimit Tirané

'Drejtdre e Promovimit t& Turizmit

Agjencia Kombétare e Turizmit

Trajnim mbi Promovimin e Turizmit
Japan International Cooperation Agency - JICA

Tokyo, Japoni

Trajnim né zyrén e Deputetes Doris Pack

Parlamenti Europian, Bruksel

Madel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. G1, daté 23.12.2020




Aktivite shoqgérore dhe politike:
2018 - 2019 Kryetare e Komisionit pér Punét e Jashmet
Kuvendi i Shqipérisé

2012 - Né vazhdim Kryetare e Lévizjes sé& Gruas pér Integrim

2012 - N& vazhdim  Anétare e Kryesisé sé. . Lévizjes Socialiste pér
Integrim -~ = -

2012-2016  Nénkryetare e Lévizjes Socialiste pér Integrim

2008 - Né vazhdim Anétare e Lévizjes Socialiste pér Integrim

Klajda Gjosha

m
B e el e ..

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020




Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokdmenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit j jane ] pamjaftueshme pér deklar.-mm e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& giitha té dhénave.
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